

ABAK ApS

Vandmestervej 12, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 88 43 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jan Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABAK ApS Vandmestervej 12 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 88 43 06 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mogensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord bank
Dattervirksomhed	Abak VVS ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -241.267 kr. mod -25.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.301.414 kr. mod 4.538.977 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-241.267	-25.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.086.781
Andre finansielle indtægter	297.016	3.176.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.357.163	-5.989
Resultat før skat	-2.301.414	5.232.021
Skat af årets resultat	0	-693.044
Andre skatter	-9.419	0
Årets resultat	-2.310.833	4.538.977
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.538.977
Disponeret fra overført resultat	-2.310.833	0
Disponeret i alt	-2.310.833	4.538.977

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.200	153.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.200</u>	<u>153.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.200</u>	<u>153.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.526	0
	Tilgodehavende selskabsskat	162.458	22.426
	Andre tilgodehavender	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.918.984</u>	<u>1.722.426</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.308.548</u>	<u>14.497.198</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.308.548</u>	<u>14.497.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.075</u>	<u>4.035.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.252.607</u>	<u>20.255.242</u>
	Aktiver i alt	<u>17.405.807</u>	<u>20.408.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.938.368	3.938.368
Overført resultat	13.288.284	15.599.118
Egenkapital i alt	<u>17.351.652</u>	<u>19.662.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.501	9.500
Selskabsskat	0	693.044
Anden gæld	43.654	43.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.155</u>	<u>745.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.155</u>	<u>745.956</u>
Passiver i alt	<u>17.405.807</u>	<u>20.408.442</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.938.368	15.599.117	19.662.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.310.833</u>	<u>-2.310.833</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.938.368</u>	<u>13.288.284</u>	<u>17.351.652</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	15.308.548
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.069.346

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.357.163	5.989
	<u>2.357.163</u>	<u>5.989</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	153.200	2.116.682
Tilgang i årets løb	0	1.349.737
Afgang i årets løb	0	-3.313.219
Kostpris 31. december 2022	<u>153.200</u>	<u>153.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>153.200</u>	<u>153.200</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution til dækning af Abak Kloakservice A/S's mellemværender med deres bankforbindelser med t.kr. 2.000. Samt stillet selvskyldnerkaution for anlægslån for Jim Knudsen Holding ApS og Kamamo Holding ApS med t.kr. 788 for dem hver.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
